palma:
Rechthoekige mazen groen geplastificeerd
Rol 25 meter
Mazen: 100x75
Draaddiameter: 2.20
Hoogte in cm: 60, 90, 100, 120, 150
ARTIKELNR.   OMSCHRIJVING                                                       PRIJS PER ROL
TR370160 palma, 60 cm hoog € 25,50
TR370190 palma, 90 cm hoog 33,25
TR3701100 palma, 100 cm hoog 36,80
TR3701120 palma, 120 cm hoog 43,95
TR3701150 palma, 150 cm hoog 54,60
PLASTIROL-L.
Rechthoekige mazen groen geplastificeerd, LICHTE UITVOERING
Rol 10 of 25 meter
Mazen: 100x50
Draaddiameter: 2,20
Hoogte in cm: 60, 80, 100, 120, 150
ARTIKELNR.   OMSCHRIJVING                                                        PRIJS PER ROL
TR360160 plastirol, 60 cm hoog, 25 meter € 30,45
TR360180 platsirol, 80 cm hoog, 25 meter 39,95
TR3601100 plastirol, 100 cm hoog, 25 meter 49,25
TR3601120 plastirol, 120 cm hoog, 25 meter 58,75
TR3601150 plastirol, 150 cm hoog, 25 meter 72,75
TR365160 plastirol, 60 cm hoog, 10 meter 15,65
TR365180 plastirol, 80 cm hoog, 10 meter 20,65
TR3651100 plastirol, 100 cm hoog, 10 meter 23,90
Palma, Plastirol            Luxor
LUXOR
Met rechthoekige mazen, groen geplastificeerd, zware uitvoering
Rol 25 meter
Mazen: 100 x 50
Draaddiameter: 2,50
Hoogte in cm: 60, 80, 100, 120, 150, 180, 200
ARTIKELNR.   OMSCHRIJVING                                                   PRIJS PER ROL
TR350160 luxor, 60 cm hoog €44,50
TR350180 luxor, 80 cm hoog 58,25
TR3501100 luxor, 100 cm hoog 70,50
TR3501120 luxor, 120 cm hoog 83,35
TR3501150 luxor, 150 cm hoog 99,00
TR3501180 luxor, 180 cm hoog 120,50
TR3501200 luxor, 200 cm hoog 133,00
FORTE
Met vierkantige mazen, groen geplastificeerd, zware uitvoering
rol 25 meter
Mazen: 50 x 50
Draaddiameter: 3,00
Hoogte in cm: 100, 120, 150, 180, 200 cm
ARTIKELNR.   OMSCHRIJVING                                                    PRIJS PER ROL
TR3401100 forte, 100 cm hoog € 128,75
TR3401120 forte, 120 cm hoog 154,--
TR3401150 forte, 150 cm hoog, veiligheidspunten van 20 mm 186,75
TR3401180 forte, 180 cm hoog, veiligheidspunten van 20 mm 224,50
TR3401200 forte, 200 cm hoog, veiligheidspunten van 20 mm 245,25
                    Forte                                  Prairie
PRAIRIE LICHT (schapengaas)
Tralie vlechtwerk, uit crapal 2 draad, schapengaas
Rol 50 meter
Draaddiameter: 1,90 (onderste en bovenste draad 2,40)
Hoogte in cm: 60, 80, 100, 120, 150, 200
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                     PRIJS PER ROL
TR6000606 prairie, 60/6/15, 57 cm hoog € 30,50
TR6000808 prairie, 80/8/15, 80 cm hoog 39,50
TR60001009 prairie, 100/9/15, 100 cm hoog 44,--
TR600010015 prairie, 100/15/15, 97 cm hoog 67,50
TR600012016 prairie, 120/16/15, 120 cm hoog 76,50
TR600015019 prairie, 150/19/15, 150 cm hoog 84,50
TR600020022 prairie, 200/22/15, 200 cm hoog 115,50
PRAIRIE CRAPAL ZWAAR (schapengaas)
Tralie vlechtwerk, uit crapal 4 draad, schapengaas
Rol 50 meter
Draaddiameter: 3,00 (onderste en bovenste draad 3,70)
Hoogte in cm: 80, 100, 120, 140
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                        PRIJS PER ROL
TR6200808 prairie, 80/8/15, 80 cm hoog € 99,--
TR62001007 prairie, 100/7/15, 100 cm hoog 99,--
TR62001009 prairie, 100/9/15, 100 cm hoog 114,50
TR62012010 prairie,  120/10/15, 120 cm hoog 125,00
TR62014011 prairie, 140/11/15, 140 cm hoog 148,50
                    prairie                        quadra
QUADRA
Licht gelast gaas, achteraf verzinkt
Rol 10 of 25 meter
Draaddiameter: 0,80, 0,55, 1,05, 1,45, 1,57
ARTIKELNR.  OMSCHRIJVING                                                      PRIJS PER ROL
TR395050 quadra, maas 12,7 diam. 0,80, hoogte 50 cm, 10 m € 11,75
TR3950100 quadra, maas 12,7 diam. 0,80, hoogte 100 cm, 10 m 20,00
TR440050 quadra, maas 6,5, diam.0,55, hoogte 50 cm, 25 m 45,00
TR4400100 quadra, maas 6,5, diam. 0,55, hoogte 100 cm, 25 m 75,00
TR390050 quadra, maas 12,7 diam. 0,80, hoogte 50 cm, 25 m 24,50
TR3900100 quadra, maas 12,7 diam. 0,80, hoogte 100 cm, 25 m 52,50
TR3900150 quadra, maas 12,7 diam. 0,80, hoogte 150 cm, 25 m 75,00
TR3900200 quadra, maas 12,7 diam. 0,80, hoogte 200 cm, 25 m 105,00
TR4000100 quadra, maas 12,7 diam. 1,05, hoogte 100 cm, 25 m 77,50
TR410050 quadra, maas 19, diam. 1,05, hoogte 50 cm, 25 m 30,25
TR4100100 quadra, maas 19, diam. 1,05, hoogte 100 cm, 25 m 49,50
TR4100150 quadra, maas 19, diam. 1,05, hoogte 150 cm, 25 m 81,50
TR420061 quadra, maas 19, diam. 1,45, hoogte 610 cm, 25 m 55,75
TR420081 quadra, maas 19, diam. 1,45, hoogte 810 cm, 25 m 70,50
TR4200101 quadra, maas 19, diam. 1,45, hoogte 101 cm, 25 m 90,00
TR4200122 quadra, maas 19, diam. 1,45, hoogte 122 cm, 25 m 109,00
TR4300102 quadra, maas 25,4, diam. 1,75, hoogte 102 cm, 25 m 90,00
QUADRA
Licht gelast gaas, achteraf verzinkt, groen geplastificeerd
Rol 10 of 25 meter
Draaddiameter: 1,10
Maaswijdte: 12,7, 19
Hoogte in cm: 50, 100, 150, 200
ARTIKELNR.  OMSCHRIJVING                                                      PRIJS PER ROL
TR475150 quadra, maas 12,7, hoogte 50 cm, 10 m € 16,91
TR4751100 quadra, maas 12,7, hoogte 100 cm, 10 m 32,25
TR470150 quadra, maas 12,7, hoogte 50 cm, 25 m 30,00
TR4701100 quadra, maas 12,7, hoogte 100 cm, 25 m 70,00
TR4701150 quadra, maas 12,7, hoogte 150 cm, 25 m 95,00
TR4701200 quadra, maas 12,7, hoogte 200 cm, 25 m 127,50
TR4801100 quadra, maas 19, hoogte 100 cm, 25 cm 62,50
TR4801150 quadra, maas 19, hoogte 150 cm, 25 m 87,50
                       quadra                       accordo
ACCORDO
Vierkant vlechtwerk, verzinkte kerndraad, groen geplastificeerd
Rol 25 meter
Draaddiameter: 2,8, 3,10
Maaswijdte: 50
Hoogte in cm: 100, 125, 150, 180, 200,
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                      PRIJS PER ROL
TR180150 accordo, diam. 2,80, hoogte 50 cm € 35,00
TR180175 accordo, diam. 2,80, hoogte 75 cm 37,50
TR1801100 accordo, diam. 2,80, hoogte 100 cm 51,50
TR1801125 accordo, diam. 2,80, hoogte 125 cm 62,50
TR1801150 accordo, diam. 2,80, hoogte 150 cm 75,00
TR1801180 accordo, diam. 2,80, hoogte 180 cm 88,00
TR1801200 accordo, diam. 2,80, hoogte 200 cm 99,00
TR190175 accordo, diam. 3,10, hoogte 75 cm 49,50
TR1901100 accordo, diam. 3,10, hoogte 100 cm 60,00
TR1901125 accordo, diam. 3,10, hoogte 125 cm 75,00
TR1901150 accordo, diam. 3,10, hoogte 150 cm 95,--
TR1901180 accordo, diam. 3,10, hoogte 180 cm 108,00
TR1901200 accordo, diam. 3,10, hoogte 200 cm 125,00
ACCORDO
Vierkant vlechtwerk, normaal verzinkt
Rol 25 meter
Draaddiameter: 2,0 en 2,70
Maaswijdte: 50
Hoogte in cm: 75, 100, 125, 150, 175, 200 m
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                      PRIJS PER ROL
TR120075 accordo, diam. 2,00, hoogte 75 cm € 37,50
TR1200100 accordo, diam. 2,00, hoogte 100 cm 47,50
TR1200125 accordo, diam. 2,00, hoogte 125 cm 57,50
TR1200150 accordo, diam. 2,00, hoogte 150 cm 75,00
TR1200180 accordo, diam. 2,00, hoogte 175 cm 85,00
TR1200200 accordo, diam. 2,00, hoogte 200 cm 95,00
                    accordo                     avigal
AVIGAL
Zeskant vlechtwerk, achteraf verzinkt
Rol 10, 25 of 50 meter
Draaddiameter: 0,70, 0,80, 0,90, 1,00
Maaswijdte: 13, 25, 40, 50
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                PRIJS PER ROL
TR245050 avigal, maas 13, diam. 0,70, hoogte 50 cm, rol 10 m € 10,25
TR2450100 avigal, maas 13, diam. 0,70, hoogte 100 cm, rol 10 m 19,50
TR265050 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 50 cm, rol 10 m 6,55
TR2650100 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 100 cm, rol 10 m 11,45
TR275050 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 50 cm, rol 10 m 5,25
TR2750100 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 100 cm, rol 10 m 9,75
TR240050 avigal, maas 13, diam. 0,70, hoogte 50 cm, rol 25 m 19,--
TR240075 avigal, maas 13, diam. 0,70, hoogte 75 cm, rol 25 m 28,50
TR2400100 avigal, maas 13, diam. 0,70, hoogte 100 cm, rol 25 m 35,50
TR2400150 avigal, maas 13, diam. 0,70, hoogte 150 cm, rol 25 m 65,75
TR2400200 avigal, maas 13, diam. 0,70, hoogte 200 cm, rol 25 m 75,00
TR266050 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 50 cm, rol 25 m 13,85
TR2660100 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 100 cm, rol 25 m 24,95
TR276050 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 50 cm, rol 25 m 10,75
TR2760100 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 100 cm, rol 25 m 20,25
TR260050 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 50 cm, rol 50 m 25,35
pagina 26
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                PRIJS PER ROL
TR260075 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 75 cm, rol 50 m € 36,--
TR2600100 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte  100 cm, rol 50 m 47,50
TR2600120 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 120 cm, rol 50 m 58,85
TR2600150 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 150 cm, rol 50 m 72,50
TR2600200 avigal, maas 25, diam. 0,80, hoogte 200 cm, rol 50 m 99,50
TR270050 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 50 cm, rol 50 m 18,75
TR270075 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 75 cm, rol 50 m 29,95
TR2700100 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 100 cm, rol 50 m 37,50
TR2700120 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 120 cm, rol 50 m 46,85
TR2700150 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 150 cm, rol 50 m 57,50
TR2700200 avigal, maas 40, diam. 0,90, hoogte 200 cm, rol 50 m 79,50
TR280050 avigal, maas 50, diam. 1,00, hoogte 50 cm, rol 50 m 19,85
TR2800100 avigal, maas 50, diam. 1,00, hoogte 100 cm, rol 50 m 35,--
TR2800120 avigal, maas 50, diam. 1,00, hoogte 120 cm, rol 50 m 43,50
TR2800150 avigal, maas 50, diam. 1,00, hoogte 150 cm, rol 50 m 54,00
TR2800200 avigal, maas 50, diam. 1,00, hoogte 200 cm, rol 50 m 75,00
AVIGAL
Zeskant vlechtwerk, groen geplastificeerd
Rol 10 en 25 meter
Draaddiameter: 1,00
Maaswijdte: 13, 25, 50
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                         PRIJS PER ROL
TR315150 avigal, maas 25, diam. 1,00, hoogte 50 cm, rol 10 m € 9,60
TR300150 avigal, maas 13, diam. 1,00, hoogte 50 cm, rol 25 m 31,30
TR3001100 avigal, maas 13, diam. 1,00, hoogte 100 cm, rol 25 m 59,00
TR310150 avigal, maas 25, diam. 1,00, hoogte 50 cm, rol 25 m 19,50
TR310175 avigal, maas 25, diam. 1,00, hoogte 75 cm, rol 25 m 27,50
TR3101100 avigal, maas 25, diam. 1,00, hoogte 100 cm, rol 25 m 29,50
DASSEN RASTER
Gepuntlastgaas, uit Crapal 4 DRAAD, verzinkt
Rol 25 meter
Draaddiameter: 2,05
Maaswijdte: 25,4 x 50,80 (hxl)
Hoogte: 30, 100, 120, 150 cm
Grote partijen: prijs op aanvraag
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING                                                         PRIJS PER ROL
TR491230    dassenraster 25,4 x 50,8, diam. 2,00, hoogte 30 cm, rol 25m 28,50
TR5212120  dassenraster 25,4 x 50,8, diam. 2,00, hoogte 120 cm,rol 25m 110,00
TR5212150  dassenraster 25,4 x 50,8, diam. 2,00, hoogte 150 cm, rol 25m 135,00